ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЗМЕИНОГОРСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ  № 48
17.07.2019                                                                                                                       г. Змеиногорск

О регистрации уполномоченного представителя Политической партии «Казачья партия Российской Федерации»
Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию муниципального образования  Змеиногорский район Алтайского края для регистрации уполномоченного представителя Политической партии «Казачья партия Российской Федерации», в соответствии с пунктом 7 статьи 46, статьями 62 и 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС избирательная комиссия муниципального образования  Змеиногорский район Алтайского края РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» Семенцова Станислава Сергеевича.

2. Выдать уполномоченному представителю Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» удостоверение установленного образца.

Председатель избирательной комиссии                                                                           Л.А. Якушко
       Секретарь избирательной комиссии                                                                             А.С. Литвинова